
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 77/2020  w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 
2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 77/2020  Burmistrza Rzgowa z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: 1E2D0252-2229-400B-BD90-D74A66706C2A. Podpisany Strona 1




